
  Протокол матча   Чемпионат МосФутзал 2023-2024 гг. / 1-й Групповой этап

  Дата и время проведения   25 февраля 2024 16:00   Место проведения   СК МосГУ

  СШОР ЦСКА по мини-футболу : Состав команды на игру   Корсар : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

21 Айвазов Григорий
26 Асеев Пётр
1 Афанасьев Илья

19 Боготов Темирлан
7 Бойченко Иван

33 Бурганов Семен
10 Вака Гусман Джонатан
2 Горин Даниил

99 Грибович Никита
5 Джиошвили Артем

16 Ермаков Денис
9 Комлев Богдан

20 Легостаев Станислав
13 Лунин Иван
27 Макаров Макар
14 Порубилкин Михаил

Прохоров Евгений
8 Радаев Виталий

17 Романов Максим
15 Рушенцев Иван
18 Сучков Пётр
12 Табунщик Даниил
11 Фокин Иван
4 Ченцов Егор

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арефьев Герман
Бурмистров Олег
Бутырин Владислав
Гапкалов Максим
Егоров Алексей
Кадыков Иван
Калинкин Антон
Кудин Денис
Куличев Сергей
Мастеров Владислав
Пак Арсен
Перфильев Иван
Перфильев Роман
Процык Александр
Савалков Юрий
Скобелев Дмитрий
Степанов Константин
Федерякин Александр
Чмых Владислав
Чмых Филипп
Шевченко Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

